
UCHWAŁA NR XXXIII/213/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie likwidacji placówki wsparcia dziennego, prowadzonej  w formie Gminnej Świetlicy 
Środowiskowej "Przyjaciel" w Zakroczymiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę działającą jako placówka wsparcia dziennego w formie Gminnej Świetlicy 
Środowiskowej "Przyjaciel" w Zakroczymiu.

2. Ustala się terminy:

1) rozpoczęcia likwidacji na dzień 01 lutego 2017 r.;

2) zakończenia likwidacji na dzień 28 lutego 2017 r.

§ 2. Mienie Gminnej Świetlicy Środowiskowej "Przyjaciel" w Zakroczymiu, pozostałe po likwidacji jednostki, 
przechodzi na rzecz Urzędu Gminy w Zakroczymiu.

§ 3. Pozostałe po likwidacji Gminnej Świetlicy Środowiskowej "Przyjaciel" w Zakroczymiu należności               
 i zobowiązania przejmuje Urząd Gminy w Zakroczymiu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 16B69DE3-B80E-4C1F-AFFB-473355A55895. Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
kompetencji Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających
zakres zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych
gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażenia ich w majątek. Jednostki organizacyjne gminy
likwiduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z postanowieniami
art. 12 ust. 1 pkt 2,ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260). Likwidując jednostkę, organ określa przeznaczenie mienia znajdującego się
w jednostce organizacyjnej. Należności i zobowiązania jednostki przejmuje urząd odpowiedniej jednostki
samorządu terytorialnego.

Gminna Świetlica Środowiskowa "Przyjaciel" w Zakroczymiu powołana uchwałą nr XXIV/121/2016
w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego w formie Gminnej Świetlicy Środowiskowej "Przyjaciel"
w Zakroczymiu, (Dz. U. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 2971) realizowała zadania własne gminy w sprawach
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym, w celu wykonywania zadań gmina może tworzyć jednostki organizacyjne, a także
zawierać umowy z innymi podmiotami, w tym organizacjami pozarządowymi. Gmina Zakroczym, w celu
wypełnienia realizacji zadania w sprawach wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej zamierza je
realizować w porozumieniu z organizacjami pozarządowymi. Wobec powyższego celowym jest zlikwidowanie
Gminnej Świetlicy Środowiskowej „Przyjaciel" w Zakroczymiu.

Id: 16B69DE3-B80E-4C1F-AFFB-473355A55895. Uchwalony Strona 1




